
město

á" ji ,: g,
Sp m,, Š

i "--!

lvldyjbLrac mešca jjnlavyi
smlouva zaevidována ,

. . podč:ď%/vô/uÝ 'Smlouva zakládající oprávnení ke stavbe """' ' " "' "" "" ""

uzavřená podle ustanovení odst. 2 § 86 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

mezi těmito účastníky:

l Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 586 01,
zastoupené MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou,
IČ: 002 86 010
na straně vlastníka veřejné infřastruktury
dále jen vlastník

a

MG-REAL, reality s. r. o.
se sídlem Havlíčkova 5457/24, 586 01 Jihlava,
zastoupený jednatelem Ing. Ladislavem Kličkou,
IČO: 073 24 685
na straně investora

takto:

Článek I.

Statutární město Jihlava je vlastníkem veřejné infřastruktury - veřejného osvětlení
nacházejícího se na trakčním stožáru situovaném na pozemku v k. ú. Jihlava p. č. 337/1.
Investor z důvodu kolize stavby ,,MG-REAL-PŘÍSTAVBA HAVLÍČKOVA 46"
se stávajícím umístěním výše uvedeného trakčního stožáru a osvětlení (dále jen veřejná
infřastruktura) provede jejich přeložku na p. č. 337/1 dle přílohy Č.1 této smlouvy.

Článek II.

Uzavřením této smlouvy vlastník souhlasí s provedením přeložky veřejné infrastruktury
uvedené v ČI. I této smlouvy za podmínek příslušných správců, které jsou přílohou č. 2 až 4
této smlouvy.

Článek III.

Provedení přeložky veřejné infřastruktury dle ČI. I této smlouvy bude realizováno výhradně
na náklady investora, do vlastnictví investora a po uvedení do provozu předáno, bez
jakýchkoliv dalších podmínek bezúplatně vlastníkovi prostřednictvím určených zástupců
provozovatelů. O zahájení stavebních prací je investor povinen vlastníka a provozovatele
informovat v dostatečném předstihu.

Článek IV.

Součástí předání bude i na náklady investora vyhotovené geodetické zaměření provedené
infřastniktury (digitální geodetické zaměření dohotovených inženýrských sítí v elektronické
podobě ve formátu *.dgn (MicroStation V7) a zaměření skutečného stavu vC. povrchových
znaků inženýrských sítí v okolí stavby (situace) na základě dat získaných z digitální technické
mapy města (DTMM), kterou zhotovitel obdrží od města a kterou zaktualizuje na základě
nového stavu. To vše ve III. třídě přesnosti, ve formátu *.dgn V7 (Microstation). Data DTMM



ve formátu *.dgn poskytne město na žádost zhotovitele. Žádost musí definovat požadovaný

ľ

rozsah předávaných dat.

Článek V.

Veškeré zrněny nebo doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně dodatkem
k této smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, jinak jsou neplatné.
Tato smlouva se vyhotovuje v 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení jsou určena pro vlastníka
a dvě vyhotovení jsou určeny pro investora.
Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují
zástupci smluvních stran své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy.
Uveřejnění v registru smluv provede vlastník.

Článek V.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy č. 1177/19-RM
ze dne 23. 10. 2019.

Jihlava dne Jihlava dne
-6 41-2019

"j:j

MgA. Karolína Koubová
primátorka --. 2

Ing. Ladislav Klička
jednatel



,. .
\ 'Ci ':,

r fl
\

" /Z
r .r

, PN

F

_j_NBP _ 'i ". _
F

l I " "
' l NOVA sň

' S 0(NAj0řYM
Pt a UM

Ĺ
\ l

, l4ř± "."FEE L= , =-=" "" -=" .=_" _=" _= _=" """ .=." .== L
="" _ - ±~———S 21) 3 l ,

S
"

\i; I , " m l , '

I . ,g' LCi
tí
1\ I l

-l ',, ", \ 'EŔA' l '
!!\:',\\\, ®S'

-,,_:- \=—.=.= ~ '.. ._ . _

'l -"m ._. |F ._ _ _ . , :J".

.l "\,'", ,""" , " ":" " " l " " _=a
2X 4X15Ó NAVY, , '"""" '"'"' ""'" "Anbe "- - " " úl " - " "'" " =~'"

l

l \\ ,l \ l \ {^_ . - e.^- - - O^- - - 0^- - - 0^ - - +- - - 0^- - - 0^- - - 0^- - - 0^· - - 0^--

' " ' "' \ l' " _ . _ y.-" g'T i l 'l =="" ,"-""" " ""_'""" """ ' '-- m- " - r -'. \, "1 ' ' \'\\,, '.,' ' '\\ l 1 y , t l" ' \kiň,; "\
, ·,1'"\ m- - - - '.I '. AID IRAN FO f9 .'"l ' \ l "'%'~ " Ý"" " " "l i '. ' ZAUSTIT m DEŠTNÉ KAR PUST!

'"l, '\ ,,' "Sša- 'Ĺ i ! '
\ \ ,' q ' U

\

, \

Ä F 4Ĺ ,, i

( -"' ' ' " " " ' ' _ l J
\, N. . "' VNBK '

L" '", y- " . ·" '·' -
_ -NBK, " '\\ '\ "· ' "ji , ' ,,· ' : ":»" _ " —>- — — — —>- ·7 l .,,WM M 60, v&ách ~ l

k - "·. , ' bj
' Ľ " " · ', rPRE (ĹZKA.TRAKCNIH0 , M ' 'g :

SJOZARU C3/90 , ', " "" "-· ' ·' l l " '%jcj
K \

'\ Á,, . "" ' !r j':¢'l """""~

,' I

\ " l O , '".. :" \ )'\' '\

l

' \ CI ,, ""R,

\ ) O C;' ; :i:= 1,\, , , l r,

-=

.

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ
PLYNOVOD STL

Rozvody jednotné kanalizace

Stávající rozvody lektro

PŘÍPOJKY SÍTÍ
NBP _ _ . PLYNOVOD STL

NBK _ _ Rozvody kanalizace splaškové

NBK _ _ Rozvody kanalizace deŠťové

PŘELOŽKY SÍTÍ
2' NBE ,^- . PODZEMNÍ EL VEDEN"

'" - ., PŘELOŽKA TRAKČNÍHO STOŽÁRU Č 3/90

m.

HRANICE V KN
HRANICE MG-REAL

,ND.X

jL

NJEX DATLM PROF

wematel mmn ~1jnŇ uzimi adbmlm

ŇÉEEEN 1/""""\
MG-REAL, sr o

H ličkova 5L5?124, 586 0¶ Máva \e' ?69096\8, tel o420 777506363
·-mad CZ

FIX = ± 0,000 = 485,41 '

\\~1 )

l

=':," m "": FI múr l A2
= . . : DATWfl kle ?00ú019

0

'"""£1""' ' . uuuMů ?01M9-1Jihlava [659673] mNr.t h

=':',' Havlíčkova 46, 586 01 Jihlava á ·' ' 'MUMimW dok pro úž Říz

='a" MG REAL - PŘÍSTAVBA HAVLÍČKOVA 46

Hew +1
CAST PI l H m C - SITUACE

WSM VYKKSO ,' " " " "
k,m,hk C6A - SITUACE PRELOŽKY S1Tl 1:100

'v 'do C DUR C.1. 6 00 'hmt·k
čmmKx ·0p·č 1:100u d hew m con h

"C
%
~·O"
=
m
e>0

)—'

VIS 584 O l 4100 Allplan FT



l Příloha č. 2

odbor dopravy Magistrát města .

Tyršova 18, Jihlava l detašované pracoviště

Magistrát města Jihlavy
Majetkový odbor

-zde-

Ť'"ú+'f

Váš dopis ze dne l číslo jednací l vyřizuje ltelefon Jihlava
18.09.2019 MMj/OD/147820/2019-PřP 19.09.2019

SZ-MMJ/OD/34555/2019/2
uid jihlvp19v01kn7

Stanovisko k žádosti MO k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřIzení služebnosti

Odbor dopravy obdržel žádost Majetkového odboru o stanovisko na uzavřeni smlouvy o budoucí
smlouvě o zřIzení služebnosti na uloženi přípojku plynu a přeložku VO, žadatel společnost MG-REAL
s. r.o., se sídlem Havlíčkova 24, jihlava, stavba - akce: ,,MG-REAL - přístavba Havlíčkova 46 ".
Smlouva se mj. týká pozemku ve správě OD p. č. 5891 v k. ú. jihlava.

Odbor dopravy se s předkládaným návrhem seznámil a souhlasí s uzavřením výše uvedené smlouvy
za podmínky, že dotčená komunikace bude po dokončení stavby uvedena do původního stavu a
budou dále dodrženy podmínky pověřeného správce MK a Uk, tj. Služby města Jihlavy, s.r.o.,
Havlíčkova 64, 586 01 jihlava. O tyto podmínky si musí žadatel požádat u SMJ, s.r.o..

Maglstrát města jlh|avy

v
vedoucí odboru dopravy

Rozdělovník:

l) Magistrát města Jihlavy, majetkový odbor, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
2) MMJ - OD - spis

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1 (hlavní budova), 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111

e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz l www.jihlava.cz



k'ňlohä c. 3

l m VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI PODZEMNÍCH SÍTÍ Fo'6_0'a

,,B" List 1/2

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havličkova 64, 586 01 Jihlava
Tel.: 567 553 240, IČO: 60727772, DIČ: CZ 60727772

Vyjádření z hlediska existence sítí VO k projektové dokumentaci
Č.88 -19MU

MG-REAL - PŘÍSTAVBA HAVLÍČKOVA 46
V JIHLAVĚ

Žadatel :
Adresa :
Mob.:
E mail:
Stavba:

JEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST

ROZKVĚT - přístavba

S projektovou dokumentací, tak jak nám byla předložena

souhlasíme

za dodržení níže uvedených podmínek

1/ Z důvodu, že při realizaci stavby dojde ke kolizi s trakčním stožárem, na kterém je
umístěno veřejné osvětlení -VO. Dotčený trakční stožár č. 3/90 je však se správě DPMJ, od
kterého je třeba požádat o stanovisku - připadnou přeložku.

2/ V případě, že dojde k přeložení uvedeného stožáru, bude potřeba současně provést
úpravu lpřeložení sítí VO v naší správě. Podmínky nutno dohodnout se správcem VO.

Podmínky pro případ prací v ochranném pásmu sítí a zařízení VO
- před zahájením prací je nutné přesně zjistit - vytyčit kabelová vedení přímo na staveništi -

vytyčení provede správce sítí VO
- veškeré zemní práce v blízkosti vedení či zařízení VO budou prováděny ručně
- předem upozornit organizaci vydávající toto vyjádření o zahájení stavebních prací a uvést

spojení s pracovníkem zodpovědným za provádění stavby
- jakékoliv obnažení sítí VO l SSZ bude neprodleně nahlášeno správci a ten vydá upřesňující

podmínky dalšího pokračování zemních prací
- při stavbě zabezpečit dotčené vedení před poškozením, případné poškození neprodleně

ohlásit
- před definitivním záhozem si správce vyhrazuje právo kontroly stavu sítí
- prováděné výkopy nesmí být blíže než Im od základu sloupů, nelze-li tuto podmínku

dodržet provede investor opatření dle dispozic správce zařízení
SMJ 01.09.2004 revize O Fo 26 02a.doc



ti VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI PODZEMNÍCH SÍTÍ Fo26_02a

\

,,B" List2/2

- Rři "ížení či těsném souběhu s našim vedením dodržet minimální vzdálenosti stanovené
CSN 73 6005

- v případě průchodnosti obyvatel přes dotčenou stavbu musí být zajištěno řádné osvětlení
průchodné komunikace.

Technické podmínky stanovi správce zařízení.
Jakékoliv poškození našeho zařízení odstraní investor v celém rozsahu na své náklady. Správce
sítí vystaví jednorázovou pokutu v hodnotě 10 000,-KČ za poškození jeho zařízení.

Doba platnosti vyjádření je l rok od data vydání.
Dokumentace: situace z pasportu

m

V Jihlavě dne: 28.3.2019 vyřizuje
mob.

622yí +0" ""'
J '· ' P

. 4N.m,
l 35b2

ď
.

,'2yj6 .·
P

, 4
,rJ %N

3/89 159 192

f

' 3/102 ,,,,,, ačP""" ' Q 2(6,5?2/1
) 3/101 Blioo

4613
W

cSj '
7' "I BpP

J7.104 3/10 O '

5 "P)é '"'

'S"
ca ,&3/e5

. 39' ^"°.,2n ""' CB
SMJ 01.09.2004 revize O Fo 26 02a.doc



Příloha Č. 4
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. Brtnická Cp. 1002/23, 586 01 Jihlava

Idopravní poDNIKj

. "=.u'
_ _C,!:g

Havlíčkova 46
Jihlava

l'ciš dopis :,' ,lne Naše mac'ka rrři:uie Jihlava dne
26.8. 2019

Věc : Souhlas s přeložkou sloupu TV

Na základě dohody na místě stavby a projektantem Eline Praha souhlasíme s předložením sloupu
trolejového vedení 3/90 ulice Havlíčkova v Jihlavě.

Na přeložku je nutno. aby investor na svoje náklady zajistil projektovou dokumentaci a následné
stavební povolení drážního úřadu a dále předá objednávku na provedeni prací .

s pozdravem

Tel..' 567 30/ 3?2-4 Bankoi'ni spq/eni IČO: 255/289 7
Fax. .· 56 7 3 /0 //33 ČSOB Jihlavu DIČ: CZ.55/2897

/00 876798. 0300


